4

Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»

С.Л. Иголкину

_________________________________

                                      фамилия,

________________________________ ,

                                   имя, отчество

проживающего (ей) _______________

_________________________________

_________________________________

                                 контактный телефон
Заявление

________________

дата

О выдаче дубликата диплома

(приложения к диплому)

Прошу выдать дубликат ________________________________________

                                                                                          диплома / приложения к диплому

в связи с __________________________________________________________
______________________________________________________________.

причина

Завершил(а) обучение в ________ году.

________________________

                                                                                                                                               личная подпись